ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
Производитель:  ”FINE KOREA СО. LTD.”
142B-22L, Namdong Industrial Area, 719-22 Gojan-dong,
Namdong-Gu, Incheon, Kогеа ТЕL. 82-32-819-0872,2747
FAX. 82-32-819-2748
САМОРЕГУЛИРУЮЩИЙСЯ
НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ КАБЕЛЬ
_________________________________________________________

Максим-я
темп.
Воздействия
(до 1000 ч)
Макс.
длина
монтажа, м
Темпер-й
класс
Мин.
раб.
темп-ра
Обогрев
трубопроводов,
Обогрев полов
SRL10-2 M=10W
65
85
205
T6
-60°C
SRL16-2 M=16W 155
SRL24-2 M=24W 150
SRL30-2 M=30W 120
SRL40-2 M=40W 85 100 95
Обогрев
трубопроводов
(обычные и
взрывоопасные
среды)
Обогрев полов
SRF10-2CR M=10W
65
85
205
T6
-60°C
SRF16-2CR M=16W 155
SRF24-2CR M=24W 150
SRF30-2CR M=30W 120
SRF40-2CR M=40W 85 100 95
Обогрев труб с
питьевой водой
SRF(S)16-2CR M=16W
65 85
150
Поддержание
температуры для
трубопроводов
(Горячая вода)
HWSRL10-2CR M=10W
85 100
150
T5
-60°C
HWSRL30-2CR M=30W 100
60Поддержание
температуры для
трубопроводов
(обычные и
взрывоопасные
среды)
SRM30-2CR M=30W
90 100
120
T5
-60°C
SRM40-2CR M=40W 95
SRM30-2CT M=30W 120
SRM40-2CT M=40W 95
SRM50-2CT M=50W 80
Крыша без
сосулек
GRX30-2CR
M=30W при 0°C